中学３年生の皆様

保護者の皆様

開志国際高等学校

オンライン学校説明会のご案内

開志国際高等学校では、令和５年１2 月１日（金）今年度最後のオンライン説明会を下記のとおり実

施いたします。中学３年生の皆様には、志望校の決定に役立てていただければと思います。よろしくお

願いいたします。

記

1 日時 令和５年１2 月１日（金） １８：３０ ～ １９：４０

2 内容 学校説明、コース説明、入試・学費説明 他

3 対象 医学科進学・国際情報・国際アスリート・アスリート、各コースに興味のある方

4 会場 オンラインにて実施  ※詳細はお申し込みいただいた方にご案内いたします。

5 実施方法
〇Zoom アプリを使用して実施します。事前にアプリをご使用になる端末にインス

トールお願いします。

〇お申込みいただいた方に説明会参加に必要な ID とパスをメールでお送りします。

※学校からのメールは、迷惑メールフォルダに振り分けられてしまう場合があります。

あわせてご確認お願いいたします。

〇当日は、Zoom のアカウント名を参加者氏名にしていただき、カメラをオンにして

ご参加お願いいたします。

〇お申込み期限は１１月３０日（木）までとなっております。

以上

≪申込み方法≫

右の本校ホームページの QR コードよりお申込みください。

（申し込み先 URL：https://kaishi-kokusai.ed.jp/tokyo.html）

ご不明なことがありましたら、開志国際高等学校（℡0254-44-3330）までお問合せください。

オンライン説明会申込み先